Amt Kellinghusen Der Amtsvorsteher



Amtliche Bekanntmachung Nr. 24/2014 für die Stadt Kellinghusen.

Gremium: Kellinghusen Ratsversammlung

Datum : 12.03.2014

Ort, Raum: Kellinghusen - Bürgerhaus, Hauptstraße 18, 25548

Kellinghusen,

Beginn: 19:00 Uhr

Tagesordnung

1. Einwohnerfragestunde, Teil 1

2. Einführung und Verpflichtung eines neuen Ratsmitgliedes

3. Einwendungen gegen das Protokoll Nr. Kell RV 001/2014 vom 13.02.2014

4. Ehrungen

Berichterstatter: BGM Pietsch

5. Besetzung der Lenkungsgruppe Stadtmarketing

Berichterstatter: BGM Pietsch

Beschluss über den 2. Entwurf des Bebauungsplanes Nr. 52 für das Gebiet der ehemaligen Liliencronkaserne Berichterstatter: Ratsherr Krützfeldt

Vorlage: Kell/019/2014

Antrag der SPD-Fraktion für die Ratsversammlung am 12.03.2014 - Durchführung Einwohnerversammlung Berichterstatterin: Ratsfrau Burkhard

Vorlage: Kell/023/2014

Wahl einer hauptamtlichen Bürgermeisterin / eines hauptamtlichen Bürgermeisters in der amtsangehörigen Stadt Kellinghusen

8. - Vorbereitung einer Grundsatzentscheidung - Berichterstatter: Ratsherr Wicke

Vorlage: Kell/006/2014

Satzung (Nachtrag 2) zur Änderung der Hauptsatzung der Stadt Kellinghusen

9. Berichterstatter: Ratsherr Wicke

Vorlage: Kell/016/2014

Zustimmung zur Wahl des stellv. Wehrführers der Freiwilligen Feuerwehr der Stadt Kellinghusen Berichterstatter: BGM Pietsch Vorlage: Kell/017/2014

- 11. Mitteilungen des Bürgermeisters öffentlicher Teil
- 12. Anfragen von Mitgliedern der Ratsversammlung
- 13. Verschiedenes öffentlicher Teil
- 14. Einwohnerfragestunde, Teil 2

Es kann beschlossen werden, dass einzelne Punkte der Tagesordnung in nicht öffentlicher Sitzung behandelt werden. In dieser Sitzung werden voraussichtlich folgende Tagesordnungspunkte nicht öffentlich beraten:

- 15. Mitteilungen des Bürgermeisters nichtöffentlicher Teil
- 16. Verschiedenes nichtöffentlicher Teil